選手登録申請用紙の請求

（公社）全国鉄筋工事業協会

全国鉄筋技能大会実行委員長 殿

私は、貴協会ホームページに掲載の「第３回全国鉄筋技能大会」に関する

① 大会概要、② 選手登録資格と申込要領、③ 大会実施要領の内容を承諾し、

選手登録資格を証明する「一級鉄筋施工技能検定合格証書」の写しを添えて、

選手登録申請用紙を請求いたします。

氏 名  フリガナ

年齢 歳 携帯電話番号 －       －

現住所
〒    －

所属

会社名

所属会社の所在地

（都道府県）

① 一級鉄筋施工技能検定合格者ですか？ はい・いいえ

② 大会当日の年齢は 45歳以下ですか？ はい・いいえ

【注】「一級鉄筋施工技能検定合格証書」の写しを添付しますか？ はい・いいえ

（公社）全国鉄筋工事業協会 事務局

FAX: 03-3252-9170
-------------------------------------------------------------------------

＊ 全鉄筋記入欄（記入しないでください）

FAX 着信日 着信順 本人連絡① 申請用紙送信 申請受領 本人連絡② 参加票発行